Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE

ENTRE-IJUÍS
Rua Francisco Richter, 601
CNPJ: 89 971.782/0001-10

Visite São João Batista – 6ª Redução Jesuítica Guarani
E-mail: admin@pmei.rs.gov.br – Fone: 3329-2750

http://www.entreijuis.rs.gov.br

SGA | Secretaria Geral e de Administração  1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 04/2023
EDITAL Nº 01/2024

CARGO: MÉDICO CLINICO GERAL/ESPECIALIDADE SAÚDE MENTAL

RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições, obedecendo ao cronograma estabelecido Edital nº 39/2023, resolve publicar a
relação preliminar de inscritos para o Processo Seletivo Simplificado para MÉDICO CLINICO

GERAL/ESPECIALIDADE SAÚDE MENTAL:

Nº Inscrição Nome do Candidato

01 MABEL KONZEN

02 DHAYSE CLARA RODRIGUES DOS SANTOS

GABINETE DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE ENTRE-IJUÍS, NA DATA DE 08 DE
JANEIRO DE 2024.

JOSÉ PAULO MENEGHINE
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

MAURICIO KLEIN GONÇALVES
Sec. Mun. Geral e de Administração

		2024-01-08T11:07:10-0300
	JOSE PAULO MENEGHINE:11626372004

		2024-01-08T11:08:45-0300